

# Årsredovisning

för

## Byggfasaden Göteborg AB

556581-2343

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggfasaden Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2/12 2024*.  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

*Kringmärcka 3/12 - 2024*

Magnus Ring

Styrelsen för Byggfasaden Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av begagnade bilar samt snickeri- dränerings- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 947	4 460	4 849	68 516
Resultat efter finansiella poster	438	6 933	-583	-766
Soliditet (%)	89,0	91,2	50,7	64,8

Efterfrågan på såväl snickeriarbeten som begagnade fordon har ökat och därmed har företagets omsättning ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 088 962	6 933 188	12 142 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 933 188	-6 933 188	0
Indragning av aktier			-4 935 000		-4 935 000
Årets resultat				419 586	419 586
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 087 150</b>	<b>419 586</b>	<b>7 626 736</b>

Antal aktier 1000 st

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 087 149
årets vinst	419 586
	<b>7 506 735</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	7 206 735
	<b>7 506 735</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 946 557	4 459 941
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		454 449	371 122
Övriga rörelseintäkter		34 762	229 834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 435 768</b>	<b>5 060 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 314 536	-4 515 973
Övriga externa kostnader		-571 092	-1 522 085
Personalkostnader	1	-61 094	-1 447 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 245	-18 725
Övriga rörelsekostnader		0	-3 225 169
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 984 967</b>	<b>-10 729 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>450 801</b>	<b>-5 668 730</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	12 877 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		787	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-273 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 428	-2 145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 641</b>	<b>12 601 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>438 160</b>	<b>6 933 188</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>438 160</b>	<b>6 933 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 574	0
<b>Årets resultat</b>		<b>419 586</b>	<b>6 933 188</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

173 759

140 204

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**173 759**

**140 204**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Andra långfristiga fordringar

5

0

41 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**41 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**173 759**

**181 704**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4

6 909 000

3 317 000

Pågående arbete för annans räkning

454 449

0

**Summa varulager**

**7 363 449**

**3 317 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 000

135 611

Övriga fordringar

144 338

105 244

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

168 621

**Summa kortfristiga fordringar**

**184 338**

**409 476**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

845 007

9 399 497

**Summa kassa och bank**

**845 007**

**9 399 497**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 392 794**

**13 125 973**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 566 553**

**13 307 677**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 087 149

5 088 962

Årets resultat

419 586

6 933 188

**Summa fritt eget kapital**

**7 506 735**

**12 022 150**

**Summa eget kapital**

**7 626 735**

**12 142 150**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

492 033

0

Övriga skulder

215 000

447 882

**Summa långfristiga skulder**

**707 033**

**447 882**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 770

59 590

Skatteskulder

17 216

83 278

Övriga skulder

5 441

424 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 358

149 968

**Summa kortfristiga skulder**

**232 785**

**717 645**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 566 553**

**13 307 677**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Varulager m.m.

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningshar beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

#### Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	159 225	30 000
Inköp	71 800	129 225
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 025</b>	<b>159 225</b>
Ingående avskrivningar	-19 021	-296
Årets avskrivningar	-38 245	-18 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 266</b>	<b>-19 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 759</b>	<b>140 204</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	850 000
Försäljningar	0	-850 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	454 449	0
	<b>454 449</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 500	0
Tillkommande fordringar	0	41 500
Avgående fordringar	-41 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>41 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>41 500</b>


Byggfasaden Göteborg AB  
Org.nr 556581-2343

2024120405046

Kungsbacka 28/11 - 2024

  
Magnus Ring  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2/12 2024

  
Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor
